Администрация Чалбышевского сельсовета

Енисейского района

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Чалбышево

18.03.2021  № 14-п

Об утверждении плана нормотворческой деятельности
органов местного самоуправления муниципального

  образования Чалбышевский сельсовет на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Уставом Чалбышевского сельсовета, целях организации
нормотворческой деятельности органов местного самоуправления
муниципального образования Чалбышевский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности органов местного
самоуправления муниципального образования Чалбышевский сельсовет на 2021
год согласно приложению

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещению на официальном сайте администрации Чалбышевского
сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                      А.Е.Анцигин

Приложение
 к постановлению администрации

                                                                                                                Чалбышевского сельсовета
от 18.03.2021 № 14-п

План нормотворческой деятельности органов местного самоуправления
муниципального образования Чалбышевский сельсовет на 2021 год

№
п/п

Дата Нормативно правовые документы Исполнитель

1.  январь Об утверждении Реестра муниципального
имущества Чалбышевского сельсовета

Администрация
Чалбышевского
сельсовета

2.  постоянно О присвоении адресов земельным участкам Администрация

Чалбышевского

сельсовета

3.  по мере
поступления

Постановления об утверждении проектов

модульных  нормативно-правовых актов,

предложенных прокуратурой Енисейского

района

Администрация

Чалбышевского

сельсовета

4.  февраль
апрель
июль
октябрь

Об утверждении отчетов  об исполнении
муниципальных   программ Чалбышевского
сельсовета за 2020 год, за 1,2,3 квартал 2021
года

Администрация

Чалбышевского

сельсовета

5.  март Об утверждении плана организационных
мероприятий по обеспечению пожарной
безопасности в  весенне- летний
пожароопасный  период

Администрация

Чалбышевского

сельсовета

6.  март Об утверждении актуализированной схемы
теплоснабжения муниципального образования
Чалбышевский сельсовет

Администрация

Чалбышевского

сельсовета

7.  апрель Об утверждении актуализированной схемы
водоснабжения и водоотведения
Чалбышевского сельсовета

Администрация

Чалбышевского

сельсовета

8.  по мере
необходимости

О внесении изменений в постановление
администрации Чалбышевского сельсовета  «
Об утверждении муниципальных программ
Чалбышевского сельсовета»

Администрация

Чалбышевского

сельсовета

9.  апрель
июль
октябрь

Об утверждении отчета  об исполнении бюджета
Чалбышевского сельсовета за 1,2,3 кварталы
2021 года

Администрация

Чалбышевского

сельсовета

10.  май О проверке готовности потребителей тепловой
энергии   к отопительному периоду  2021-2022
года.

Администрация

Чалбышевского

сельсовета

11.  сентябрь Об утверждении плана мероприятий по
обеспечению        пожарной безопасности в
осенне- зимний  пожароопасный период 2019-
2020 годов

Администрация

Чалбышевского

сельсовета

12.  По мере
необходимости

Внесение изменений в действующие
муниципальные правовые акты в целях
приведения их в соответствие с требованиями
действующего законодательства

Администрация

Чалбышевского

сельсовета

13.  По мере
необходимости

План подлежит корректировке по мере
изменения федерального и краевого
законодательства – при необходимости
принятия новых НПА и внесения изменений в
действующие местные НПА.

Администрация

Чалбышевского

сельсовета